―1―

2025年８月18日

各位

上場会社名 東邦亜鉛株式会社

代表者 代表取締役社長   伊藤 正人

（コード番号 5707）

問合せ先責任者 経理部長      藤原 圭吾

（TEL 03-4334-7313）

(訂正)「2026年３月期（FY2025）第１四半期 決算説明資料」の一部訂正について

当社は、2025年８月14日に発表いたしました表記開示資料について訂正がありましたので、お知らせいたします。な

お、発表済みの決算短信に訂正はありません。

１．訂正の理由

記載内容の一部に誤りがあることが判明したため、訂正するものです。

２．訂正の内容

訂正箇所には下線＿を付して表示しております。

・２ページ

［訂正前］

―2―

［訂正後］

以上